Hydraulika / Hydraulické rychlospojky a příslušenství / Kuličkové rychlospojky
MALE ZÁSTRČKA ISO 7241-1A, DIN 2353 L- PANELOVÁ -
Panelová kuličková hydraulická rychlospojka s vnějším
metrickým závitem, 250 bar (PPV3)
Kód produktu: 64208
Výrobce: PIOTTI
Pracovní teplota: -30°C až +100°C
Médium: Oleje, emulze
Materiál těsnění: NBR-okroužek
Použití produktu: Hydraulická vsuvka s vnějším prodlouženým Metrickým závitem
Hydraulická vysokotlaká vsuvka "MALE", rychlospojka pro hydraulické hadice. Protikus této vsuvky je rychlospojka 64209, viz
souvisejcí zboží.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnější závit
Trubka
Provozní tlak
Šestihran
Velikost [modul]
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
AM1308L
13 mm
M14X1,5
8L mm
250 bar
30
BG 3, ISO12,5
0,154 kg
1
ks
183,00 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AM1310L
13 mm
M16X1,5
10L mm
250 bar
30
BG 3, ISO12,5
0,16 kg
1
ks
183,00 Kč
 Lanškroun:   15,0Pardubice:   2,0Zlín:   0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AM1312L
13 mm
M18X1,5
12L mm
250 bar
30
BG 3, ISO12,5
0,164 kg
1
ks
183,00 Kč
 Lanškroun:   59,0Pardubice:   5,0Zlín:   0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AM1315L
13 mm
M22X1,5
15L mm
250 bar
30
BG 3, ISO12,5
0,189 kg
1
ks
183,00 Kč
 Lanškroun:   38,0Pardubice:   18,0Zlín:   0Praha - Zličín:   6,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AM1318L
13 mm
M26X1,5
18L mm
250 bar
30
BG 3, ISO12,5
0,22 kg
1
ks
207,00 Kč
 Lanškroun:   14,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	MALE ZÁSTRČKA ISO 7241-1A, DIN 2353 L- PANELOVÁ - Panelová kuličková hydraulická rychlospojka s vnějším metrickým závitem, 250 bar (PPV3)